15/09/2021 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/72203 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5354/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA
BURACOS NA AVENIDA JOAQUIM
ROLLA Nº 2 BAIRRO QUITANDINHA.

O vereador OCTAVIO SAMPAIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade  de operação tapa
buracos na  Avenida Joaquim Rolla nº 2  Bairro Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

O estado de Via além de trazer dificuldades de locomoção, traz também risco de acidentes por
estar afundando em vários trechos. segue foto em anexo

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2021

OCTAVIO SAMPAIO
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 26/05/2021 - 16:04:32 Data do Processo: 26/05/2021 - 16:24:0
Processo: 5354/202